

Mejlgade 41 A/S

Mejlgade 16, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 36 50 69 62

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2025.

Poul Meldgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

<u>Side</u>	
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mejlgade 41 A/S Mejlgade 16 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 36 50 69 62
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Poul Wiis Kjeld Nørgaard Poul Meldgaard
Direktion	Poul Meldgaard, Adm. direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, eje og udleje erhvervs- og boligudlejningsejendomme i Aarhus Kommune.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendom indregnes og måles til skønnet dagsværdi. Der henvises til note, hvori forudsætninger og skøn er beskrevet yderligere.

Egne kapitalandele

Selskabet besidder egne kapitalandele med en nominel værdi på 350.000 kr., svarende til 10% af selskabskapitalen. Erhvervelsen skete i regnskabsåret 2023/2024. Købssummen udgjorde 895.722 kr. Årsagen til købet var, at en tidligere aktionær ønskede at blive købt ud. Der har ikke været nogen køb eller salg efterfølgende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	1.010.984	909.118
Værdiregulering af investeringsejendomme	<u>-1.500.000</u>	<u>700.000</u>
Driftsresultat	-489.016	1.609.118
2 Andre finansielle indtægter	148	926
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-578.052</u>	<u>-558.363</u>
Resultat før skat	-1.066.920	1.051.681
4 Skat af årets resultat	<u>231.051</u>	<u>-186.977</u>
Årets resultat	<u>-835.869</u>	<u>864.704</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	864.704
Disponeret fra overført resultat	<u>-835.869</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-835.869</u>	<u>864.704</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
5 Investeringsejendomme	23.000.000	24.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.000.000</u>	<u>24.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.000.000</u>	<u>24.500.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	68.970	0
Andre tilgodehavender	208.159	212.932
Periodeafgrænsningsposter	<u>17.879</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>295.008</u>	<u>212.932</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>295.008</u>	<u>212.932</u>
Aktiver i alt	<u>23.295.008</u>	<u>24.712.932</u>

Balance 30. juni

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	3.500.000	3.500.000
Overført resultat	3.920.771	4.756.640
Egenkapital i alt	7.420.771	8.256.640
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	192.907	516.336
Hensatte forpligtelser i alt	192.907	516.336
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	14.798.284	14.989.234
Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.798.284	14.989.234
Kortfristet del af langfristet gæld	202.679	210.063
Gæld til pengeinstitutter	15.399	200.356
Modtagne forudbetalinger fra kunder	150.925	145.778
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.431	30.000
Selskabsskat	0	97.788
Anden gæld	457.612	266.737
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	883.046	950.722
Gældsforpligtelser i alt	15.681.330	15.939.956
Passiver i alt	23.295.008	24.712.932

1 Medarbejderforhold

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	3.500.000	4.831.346	0	8.331.346
Årets overførte overskud eller underskud	0	864.704	0	864.704
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-43.688	0	-43.688
Køb af egne kapitalandele	0	-895.722	0	-895.722
Egenkapital 1. juli 2024	<u>3.500.000</u>	<u>4.756.640</u>	<u>0</u>	<u>8.256.640</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	-835.869	0	-835.869
	<u>3.500.000</u>	<u>3.920.771</u>	<u>0</u>	<u>7.420.771</u>

1. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

2. Andre finansielle indtægter

Renter, pengeinstitutter	<u>148</u>	<u>926</u>
	<u>148</u>	<u>926</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>578.052</u>	<u>558.363</u>
	<u>578.052</u>	<u>558.363</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	92.378	75.416
Årets regulering af udskudt skat	<u>-323.429</u>	<u>111.561</u>
	<u>-231.051</u>	<u>186.977</u>

5. Investeringsejendomme

Kostpris 1. juli 2024	<u>21.920.315</u>	<u>21.920.315</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>21.920.315</u>	<u>21.920.315</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2024	2.579.685	1.879.685
Årets regulering til dagsværdi	<u>-1.500.000</u>	<u>700.000</u>
Regulering til dagsværdi 30. juni 2025	<u>1.079.685</u>	<u>2.579.685</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>23.000.000</u>	<u>24.500.000</u>

5. Investeringsejendomme (fortsat)

Måling til dagsværdi foretages ejendommen med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser. Særligt lagt til grund er gennemsnittet af den historiske drift de sidste to år, som grundlag for det kommende driftsår.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt
+/- Reguleringer til lejen
- Vedligeholdelsesomkostninger
- Driftsomkostninger
- Administration
= Reguleret driftsresultat
/ Afkastprocent
= Bruttoværdi
+ Deposita og forudbetalt leje
- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv. Markedsrapporter fra Colliers har været en central parameter og afkastkravene i denne eksterne rapport på balancetidspunktet.

Herudover er der anvendt følgende forudsætninger:

- For boligandelen beliggende Mejlgade 41, 8000 Aarhus C er der anvendt en afkastgrad på 4,13% ved udgangen af indeværende regnskabsår til fastlæggelse af dagsværdien. Afkastgraden for boligdelen var sidste år på 4,13%.
- For erhvervsandelen beliggende Mejlgade 41, 8000 Aarhus C er der anvendt en afkastgrad på 5,00% ved udgangen af indeværende regnskabsår til fastlæggelse af dagsværdien. Afkastgraden for erhvervsdelen var sidste år på 5,00%.

Den samlede ejendomsværdi fastlægges til 23 mio. kr., svarende til et gennemsnitligt afkastkrav på 4,35%. Værdireguleringen føres i resultatopgørelsen.

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 23.000 t.kr. pr. 30. juni 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,25 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 2.718 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,25 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 1.403 t.kr.

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	15.000.963	15.199.297
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-202.679</u>	<u>-210.063</u>
	<u>14.798.284</u>	<u>14.989.234</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>13.930.531</u>	<u>14.101.647</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 15.000 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 23.000 t.kr.		